
VZOR ŽÁDOSTI O ÚČAST 

 
POŽADAVKY NA ŽÁDOST O ÚČAST DLE ODST. 4.3 SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK: 

Žádost o účast bude obsahovat: 

a) identifikační údaje účastníka; 

b) kontaktní údaje osoby na straně účastníka určené pro komunikaci (e-mailová adresa, poštovní adresa, příp. telefon a ID datové schránky účastníka). Kontaktní osobě bude v případě, že účastník bude vybrán, 

zaslána výzva k podání soutěžního návrhu, resp. rozhodnutí zadavatele o tom, že účastník byl vybrán k podání soutěžního návrhu. V ostatních případech jí zašle rozhodnutí o vyloučení účastníka; 

c) čestné prohlášení prokazující splnění podmínek účasti v soutěži uvedené v odst. 4.1.1 písm. a) a b) dle vzoru v podkladu P 05; 

d) prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud je v ní žadatel o účast veden za účelem splnění podmínky uvedené v odst. 4.1.1 písm. c) a d); 

e) prostou kopii osvědčení o autorizaci za účelem splnění podmínky uvedené v odst. 4.1.1 písm. e); 

f) Portfolio referenčních prací (dále jen „Portfolio“) za účelem splnění podmínky uvedené v odst. 4.1.1 písm. f); 

Portfolio referenčních prací bude obsahovat prezentaci referenčních zakázek odpovídajících požadavkům odst. 4.1.1 písm. f), tedy: 

a) Minimálně 3 zakázky z posledních 12 let, které předmětem souvisejí s předmětem soutěže s vydaným územním rozhodnutím nebo stavebním povolením, je možné akceptovat i oceněný (nikoliv odměněný) 

soutěžní návrh; 

b) Maximálně bude v Portfoliu prezentováno 5 zakázek; 

c) Referenční práce se budou týkat projektů parků a veřejných prostranství; 

d) Minimálně 1 zrealizovaná zakázka; 

e) Minimálně 1 zakázka v investičních nákladech alespoň 10 milionů Kč bez DPH. 

U každé zakázky bude uveden autor projektu, místo projektu, cena stavby, rok zpracování projektu, příp. rok realizace a kontakt na investora. Dále bude uvedena plocha řešeného území, investiční náklady a stručný popis 

charakterizující projekt. Portfolio bude ve formátu *.pdf. 

Účastníci mohou v portfoliu prezentovat referenční práci za podmínky, že: 

a) dodavatel prezentované práce je účastníkem nebo jedním z účastníků soutěže, nebo  

b) autor nebo spoluautor prezentované práce bude autorem nebo spoluautorem soutěžního návrhu.  

Portfolio bude odevzdáno 1x v tištěné podobě v pevně svázané složce v doporučeném formátu A3 a 1 x na datovém ve formátu *.pdf. (na CD nebo flash disku) v maximální velikosti 50 MB. 

 

ŽÁDOST O ÚČAST LZE ZPRACOVAT PODLE TOHOTO VZORU: 

- požadavky na žádost dle soutěžních podmínek musí být splněny; 

- bude odevzdáno 1x v tištěné podobě spolu v pevně svázané složce ve formátu A3 a 1x na CD (nebo flash disku) ve formátu PDF v maximální velikost 50 MB; 

- Žádost bude spolu s těmi přílohami, které bude účastník dokládat, tvořit jeden svázaný dokument A3, přílohy mající formát A4 (čestné prohlášení, výpisy z OR a ŽL, autorizace,..) budou do žádosti vloženy v prosté kopii 

ve formátu A4. Čestná prohlášení P 05 budou podepsána všemi účastníky, možno tedy doložit více čestných prohlášení; 

- Lze tisknout oboustranně; 

- Obsahové požadavky - Jméno/název účastníka, adresa, IČO, DIČ - tyto údaje prosíme v přesném znění dle příslušného rejstříku, email, tel. a web, charakteristika ateliéru a seznam referencí. 

- Připomínáme, že dodavatel prezentované práce je účastníkem nebo jedním z účastníků užší soutěže o návrh. 

- Připomínáme, že autor nebo spoluautor prezentované práce bude autorem nebo spoluautorem soutěžního návrhu.   

 

modře psané texty - nahradit vlastním textem, barva černá 

červeně psané texty - smazat 

černě psané texty – ponechat 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARCHITEKTONICKO-KRAJINÁŘSKÁ UŽŠÍ JEDNOFÁZOVÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 

„Park Žlutý kopec na Starém Brně“ 

 

 

ŽÁDOST O ÚČAST 
 

 

 

 

 

 

 

SEZNAM PŘÍLOH 

 
ŽÁDOST O ÚČAST 

a)  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

b)  KONTAKTNÍ ÚDAJE 

c)  ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

d)  VÝPIS Z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU NEBO JINÉ EVIDENCE 

e)  OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI 

   

PORTFOLIO REFERENČNÍCH PRACÍ 



 

ŽÁDOST O ÚČAST 

 

účastník soutěže: jméno / název obchodní společnosti 

adresa:   doplnit 

IČO:   doplnit 

DIČ:   doplnit 

 

 

 

 

 

tímto žádá o účast v architektonicko-krajinářské užší jednofázové projektové soutěže o návrh Park Žlutý 

kopec na Starém Brně, vyhlášené dle zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Účastník soutěže prohlašuje, že veškeré uvedené informace, údaje a podklady, které uvádí k prokázání 

způsobilosti, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

 

 
 
 
 

 

 

V ............................. dne ........................ 

 

 

 

 

.......................................................... 

podpis účastníka/ů soutěže  

(jméno a příjmení) 

 

 

 

a) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

 

účastník soutěže:  jméno / název obchodní společnosti 

adresa:    doplnit 

IČO:    doplnit 

DIČ:    doplnit 

ID datové schránky:  doplnit 

web:    doplnit 

tel.:    doplnit 

email:    doplnit 

autorizované osoby:  doplnit vč. čísla autorizace 

 

 

b) KONTAKTNÍ OSOBA 

 

kontaktní osoba.  jméno 

adresa:    doplnit 

email:    doplnit 

tel.:    doplnit 

ID datové schránky:  doplnit 

 

 

 

 

- čestná prohlášení, výpisy z OR, autorizace,..) budou do žádosti vloženy na dalších stranách v prosté 

kopii ve formátu A4. Čestná prohlášení P 05 budou podepsána všemi účastníky, možno tedy doložit 

více čestných prohlášení; 

 
 
 
 
 



NÁZEV:  NÁZEV PRÁCE 
AUTOR: doplnit 

MÍSTO:  doplnit 

ROK:  doplnit rok zpracování projektu nebo realizace, popř. ukončení soutěže 

INVESTOR: JMÉNO, KONTAKT 

PLOCHA ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ: doplnit m2 

INVESTIČNÍ NÁKLADY: doplnit, v Kč 

 

Stručný popis charakterizující projekt Stručný popis charakterizující projekt 

Stručný popis charakterizující projekt Stručný popis charakterizující projekt 

Stručný popis charakterizující projekt Stručný popis charakterizující projekt 

Stručný popis charakterizující projekt Stručný popis charakterizující projekt 

 

GRAFICKÉ PŘÍLOHY 


